### کشورهای مستقل مشترک‌المنافع:

### چشم‌اندازها و چالش‌ها

بنابه دعوت «مؤسسه مطالعات شرق و غرب» بوداپست، دومین کارگاه آموزشی تحت عنوان: «نقش روابط درون منطقه‌ای در فضای اورآسیا - ساختار همکاری‌ها در درون و پیرامون کشورهای مستقل مشترک‌المنافع: چشم‌اندازها و چالش‌ها» در تاریخ ۱۵ و ۱۶ اسفند ۱۳۷۷ (۶ و ۷ مارس ۱۹۹۹) با حضور پنجاه تن از نمایندگان و کارشناسان ۱۷ کشور ایران، آلمان، اتریش، ازبکستان، ارمنستان، آذربایجان، آمریکا، گرجستان، فنلاند، روسیه، قرقیزستان، مجارستان، بلژیک، انگلستان، لیتوانی، اوکراین و لهستان در ایروان تشکیل شد. در این گردهم‌آیی کارشناسان در سه حوزه کاری تحت عنوان: ۱.